za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení řádně poskytl a dokončil následující významné stavební práce:
3 zakázky, jejímž předmětem bylo provádění stavebních prací v oboru pozemních staveb, přičemž minimální investiční náklady stavby činily více než 150.000.000, - Kč (slovy: sto padesát milionů korun českých) bez DPH
splňuje technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona, a to ve vztahu k fyzickým osobám, kterou budou stavební práce poskytovat, konkrétně ke členům stavebního týmu, uvedeným v seznamu dle bodu 3.6.2. zadávací dokumentace.